
č.j.: JMK 159461/2021 
sp.zn.: S – JMK 139329/2021 OINV 

 

 

Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 
dle bodu 2.3.5 písm. a) směrnice 50/INA-VOK Zadávání veřejných zakázek 

__________________________________________________________________________________ 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 

 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Prodloužení veřejné splaškové kanalizace – Ostrov u Macochy 

 
III. Seznam pověřených osob 
Jako osoby podílející se na průběhu výběrového řízení na předmětnou veřejnou zakázku byly 
zadavatelem pověřeny: 
Mgr. Silvie Mádrová, OINV 
Ing. Alena Havlíčková, OINV 
Mgr. Petra Vančurová, OINV 
 
IV. Mlčenlivost a střet zájmů 
Podpisem tohoto záznamu se pověřené osoby zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, 
o nichž se dozvěděly v souvislosti se svou činností pověřených osob; tím není dotčeno poskytování 
informací a údajů podle zvláštních předpisů. Podpisem tohoto záznamu tyto osoby zastupující 
zadavatele potvrzují, že nejsou ve střetu zájmů, tedy nemají zájem spočívající v získání osobní výhody 
či snížení majetkového nebo jiného prospěchu zadavatele, který by ohrožoval jejich nestrannost nebo 
nezávislost v souvislosti s tímto výběrovým řízením. 
 
V. Otevírání nabídek 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek přijal pouze níže uvedené nabídky doručené prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Seznam nabídek doručených ve lhůtě pro podání nabídek: 

Pořadové číslo  Účastník  

1 
UCHYTIL s.r.o. 
Sídlo: K terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
IČO: 60734078 

2 
VCES a.s. 
Sídlo: Na Harfě 337/3, Vysočany, 190 00 Praha 9 
IČO: 26746573 

 
VI. Popis způsobu hodnocení nabídek 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny 

podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek zadavatel hodnotil dle nejnižší 

nabídkové ceny. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena v Kč bez DPH 

uvedená účastníkem na listu „Krycí list rozpočtu“ oceněného soupisu prací. 

 
VII. Seznam hodnocených nabídek a výsledek hodnocení 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek 

takto: 



 

2 
 

Účastník 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

VCES a.s. 398 465,00 1. 

UCHYTIL s.r.o.  462 161,08 2. 

 
Na základě provedeného hodnocení pověřené osoby zjistily, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka účastníka VCES a.s., která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Pověřené osoby konstatují, že 
tuto nabídkovou cenu nepovažují za mimořádně nízkou vzhledem k předmětu veřejné zakázky. 
 

VIII. Posouzení ekonomicky nevýhodnější nabídky 
Pověřené osoby posoudily nabídku účastníka VCES a.s. z hlediska splnění všech požadavků zadavatele 
uvedených v zadávací dokumentaci.  
 
Účastník VCES a.s. v souladu se zadávacími podmínkami v nabídce předložil: 

• čestné prohlášení o splnění požadované základní a profesní způsobilosti, 
• seznam významných stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před 

koncem lhůty pro podání nabídek, a to včetně kopií osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto stavebních prací: 
 
Významná stavební práce č. 1: 
Název: Splašková kanalizace Praskačka-Vlčkovice 
Objednatel: Obec Praskačka, IČO: 00269352 
Dodavatel: VCES a.s., IČO: 267 46 573 
Popis plnění: V rámci plnění referenční zakázky dodavatel řádně provedl kompletní výstavbu 
inženýrských sítí (nejen výkopové práce) 
Cena stavebních prací (jen výše uvedeného plnění) v Kč bez DPH: 71 248 839,- Kč bez DPH 
Doba poskytnutí: od 16/10/2017 – do 03/12/2018 
 
Významná stavební práce č. 2: 
Název: ČOV a kanalizace Ronov nad Doubravou 
Objednatel: Město Ronov nad Doubravou, IČO: 00270822 
Dodavatel: VCES a.s., IČO: 267 46 573 
Popis plnění: V rámci plnění referenční zakázky dodavatel řádně provedl kompletní výstavbu 
inženýrských sítí (nejen výkopové práce) 
Cena stavebních prací (jen výše uvedeného plnění) v Kč bez DPH: 125 020 858,- Kč bez DPH 
Doba poskytnutí: od 06/11/2018 – do 30/11/2020 
 

• čestné prohlášení o odborné kvalifikaci a profesních zkušenostech osoby, která se bude podílet 
na plnění veřejné zakázky v pozici hlavního stavbyvedoucího: 
 
Ing. Tomáš Kouba 
Výše uvedená osoba: 

1. je autorizovaným inženýrem v oboru „stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství“ nebo autorizovaným technikem či stavitelem v oboru „stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství, specializace stavby zdravotně technické“ ve 
smyslu ustanovení § 5 odst. 3 písm. c) zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, nebo má ekvivalentní oprávnění, 

2. ve vztahu k účastníkovi se jedná o zaměstnance  
3. funkce, kterou během provádění níže uvedených významných stavebních prací 

vykonával, byla obsahově podobná funkci stavbyvedoucího nebo zástupce 
stavbyvedoucího 



 

3 
 

Významná stavební práce č. 1: 
Název: Komunikace a inženýrské sítě Hlinsko-Drachtiny a Protipovodňové opatření 
města Hlinsko 
Objednatel: Město Hlinsko, IČO: 00270059 
Dodavatel: VCES a.s., IČO: 267 46 573 
Popis plnění: V rámci plnění referenční zakázky dodavatel řádně provedl kompletní 
výstavbu inženýrských sítí (nejen výkopové práce) 
Cena stavebních prací (jen výše uvedeného plnění) v Kč bez DPH: 37 465 358,- Kč bez 
DPH 
Doba poskytnutí: od 26/10/2016 – do 26/10/2017 

 
Pověřené osoby dospěly k závěru, že nabídka účastníka VCES a.s. splňuje všechny požadavky 
zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 

 

 
V Brně dne 29. 10. 2021 
 
Jména a podpisy pověřených osob, které se podílely na otevírání nabídek a hodnocení a posouzení 
nabídek: 

Jméno a příjmení, odbor/pozice Podpis 

Mgr. Silvie Mádrová, OINV 
v.r. 

Ing. Alena Havlíčková, OINV v.r. 

Mgr. Petra Vančurová, OINV v.r. 

 


